* AT PALMARES
Classement final

‘ Avanturies 2020

Roi du tir

# Tireur

1. Pierre-André PILET

2. Dimitri LAUBER

3. Sandrine CHABLAIX

Sandrine CHABLAIX (Meilleure dame)
Pierre-André PILET (Meilleur vétéran)

Mixte, tous dges confondus.

Juniors

# Tireur

1. Dimitri LAUBER

2. Malika RENOUT

3 Nathan KRAHENBUHL

Aurore DELESSERT (Meilleure fille)
Florian ZACCOMER (Meilleur gargon)

Mixte, catégorie J (U21), podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#

1.
Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Tireur
Bertrand BISE

Super JT
# Tireur
1. Dimitri LAUBER

Mixte, catégories G (U17) et J (U21), ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#

1.
Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Société
Chables-Cheyres

Statistiques

Nombre total de tireurs

Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

@ tir-broye.ch

Année
1944
2000
1979
1979
1944

Année
2000
2001
2003
2004
2004

Année
1973

Année
2000

Cat.

EQ
EQ

Cat.

Je

G?

Cat.

Cat.

J

K1 facebook.com/ftbroye

300M
Date: 17.01.2026 14:48

Société
Estavayer-le-Lac/Lully
Payerne

Payerne

Payerne
Estavayer-le-Lac/Lully

Société

Payerne

Aumont et environs
Font-Chatillon
Vallon

Murist

Société
Fétigny

Société

Payerne

Page:1/2

Résultat

68/24pts
68/23pts
68/23pts
68/23pts
68/24pts

Résultat

68/23pts
65/22pts
64/22pts
62/21pts
60/21pts

Résultat
242

Résultat
234

Moyenne
64.000

354
263
91

263

48

91

9



* T PALMARES 300M
Classement final Date: 17.01.2026 14:48

‘ Avanturies 2020

@ tir-broye.ch Kl facebook.com/ftbroye Page:2/2



	Roi du tir
	Juniors
	Super-Roi du tir
	Super JT
	Meilleure société
	Statistiques

