



## PALMARES

Classement final

Avanturie 2020

### 300M

Date: 17.01.2026 14:48

#### Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Pierre-André PILET	1944	S	Estavayer-le-Lac/Lully	68/24pts
2.	Dimitri LAUBER	2000	J	Payerne	68/23pts
3.	Sandrine CHABLAIX	1979	E ♀	Payerne	68/23pts
	Sandrine CHABLAIX (Meilleure dame)	1979	E ♀	Payerne	68/23pts
	Pierre-André PILET (Meilleur vétéran)	1944	S	Estavayer-le-Lac/Lully	68/24pts

Mixte, tous âges confondus.

#### Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Dimitri LAUBER	2000	J	Payerne	68/23pts
2.	Malika RENOUT	2001	J ♀	Aumont et environs	65/22pts
3.	Nathan KRAHENBUHL	2003	J	Font-Chatillon	64/22pts
	Aurore DELESSERT (Meilleure fille)	2004	G ♀	Vallon	62/21pts
	Florian ZACCOMER (Meilleur garçon)	2004	G	Murist	60/21pts

Mixte, catégorie J (U21), podiums cumulables.

#### Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Bertrand BISE	1973	E	Fétigny	242

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

#### Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Dimitri LAUBER	2000	J	Payerne	234

Mixte, catégories G (U17) et J (U21), ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

#### Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Châbles-Cheyres	64.000

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

#### Statistiques

Nombre total de tireurs	354
Nombre total de tireurs 300m	263
Nombre total de tireurs 25/50m	91
Roi du tir 300m	263
Juniors 300m	48
Roi du tir 25/50m	91
Juniors 25/50m	9



## PALMARES

Classement final

Avanturie 2020

**300M**

Date: 17.01.2026 14:48